S E C R E T A R IA  D E
PLANEJAM ENTO

PR Ef=E»TU«A OE

ÇâMPESTRE
^ S D O  MARANHÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AP°S constatada a regularidade dos atos procedimentais, Secretário Municipal de
lanejamento de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe São

conferidas pela legislaçao em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores a vista
do parecer conclusivo exarado pela Procuradoria do Município e Parecer da Controladoria, resolve:

1. Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo n° 028/2024
b) Pregão Eletrônico n° 013/2024
c) Objeto da licitação: Registro de Preços para futura contratação de empresa para fornecimento
parcelado de moveis e eletrodomésticos, para atender ás necessidades de todas as Unidades da
Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA.

Empresas
D S SILVA COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ

sob o n° 24.491.907/0001-69

Valor Habilitado Motivo

R$ 676.149,00 SIM

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

14.793.347/0001-43
R$ 213.124,90 SIM Adjudicado -

MIX COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
32.020.094/0001-57

R$ 573.275,00 SIM ITEM negociado

PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS
inscrita no CNPJ sob n° 35.263.905/0001-39 R$ 76.000.00 SIM

SINERGIA COMERCIAL ATACADISTA LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 49.286.621/0001-72
VALOR TOTAL ADJUDICADO

R$ 483.405,00 SIM

R$2.021.953,9 0

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Preços
no prazo indicado no Edital de licitação.

Secretaria Municipal de Planejamento de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, aos 11 (onze)
dias do mês de julho de 2024.

■ A

Ah
----------------------------------------- — ___ ___________j w Y - — _____________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão -  MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br